
ZARZĄDZENIE NR ORO.0050.70.2018
PREZYDENTA MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymania dziecka w 2018 
roku w Domu Dziecka w Piekarach Śląskich przy ul. Bytomskiej 67

Na podstawie art. 196 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 697 z późn. zm.) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1868)

zarządzam:

§ 1. Ustalić średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w 2018 roku w Domu 
Dziecka w Piekarach Śląskich przy ul. Bytomskiej 67, w wysokości 4258 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Domu Dziecka w Piekarach Śląskich.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 
opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

Prezydent Miasta  Piekary Śląskie

Sława Umińska-Duraj

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 lutego 2018 r.

Poz. 805


		2018-02-02T14:31:48+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




